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Warszawa, dnia 10.10.2022 r.
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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/172/2022 na „Sukcesywne dostawy telefonów komórkowych dla jednostek uniwersyteckich”

Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ
W związku z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                   (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1: 
W związku z treścią postanowień § 5, ust 3 Umowy o treści: „W ramach wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy Sprzedawca udziela gwarancji na warunkach określonych w załączniku nr 7 do niniejszej umowy” - Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że gwarancja jest realizowana na warunkach określonych przez producenta sprzętu. Czy Zamawiający potwierdza powyższe?
Odpowiedź 
Zamawiający w § 4 ust 1 SWZ określił, iż Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot zamówienia na okres: 12 miesięcy, liczony od daty podpisania przez obydwie strony protokołu odbioru przedmiotu zamówienia (bez zastrzeżeń). Jeżeli producent urządzeń będących przedmiotem zamówienia udziela dłuższego okresu gwarancji niż określona powyżej to obowiązuje gwarancja producenta., 

Pytanie nr 2: 
Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 7, ust 7 Umowy: „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych” - Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający doprecyzuje treść umowy w podanym zakresie?
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia zapisu § 7 ust. 7 projektu umowy.

Pytanie nr 3:
Nawiązując do zapisu w treści: „Przedmiot umowy będzie realizowany sukcesywnie, na podstawie składanych zamówień i stosownie do potrzeb Kupującego, przy czym wielkość każdego zamówienia będzie wynikać z jednostronnej dyspozycji Kupującego” - ze względu na ciągle zmieniający się kurs euro i dolara, a tym samym brak możliwości odpowiedniego skalkulowania ewentualnych cen telefonów – wnosimy o możliwość zmiany zapisów SWZ albo na opcję jednorazowego zakupu wszystkich telefonów albo określenie konkretnych dat oraz ilości i modelu zamawianego sprzętu. Taki zapis pozwoli na prawidłowe skalkulowanie oferty. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SWZ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje zmiany powyższego zapisu i wymaga zgodnie z postanowieniami SWZ, aby dostawy telefonów komórkowych odbywały się sukcesywnie zgodnie z zapisami Umowy.

Pytanie nr 4:
Wykonawca wnosi, aby do każdej z umów dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników                                             i współpracowników Stron.
1. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także –    w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
1. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
1. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
1. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników                                   i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
1. Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Sprzedawca), www.__________ (wersja Zamawiającego).”

Czy Zamawiający doprecyzuje treść umowy w podanym zakresie?
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia projektu umowy w powyższym zakresie.

Ponadto Zamawiający  informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy raz w związku z pytaniami złożonymi w postępowaniu i czasem potrzebnym na przygotowanie odpowiedzi, zmienia termin składania  i otwarcia ofert. Wobec powyższego:
- termin składania ofert ulega przesunięciu z dnia 11.10.2022 r. godz. 10.00 na dzień 17.10.2022 r. o godz. 10.00, 
- termin otwarcia ofert ulega przesunięciu z dnia 11.10.2022 r. godz. 10:15 na dzień 17.10.2022 r.           o godz. 10.15. 
Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W konsekwencji Zamawiający zmienia termin związania ofertą określony w art. 8 ust. 1 specyfikacji warunków zamówienia: z dnia 09.11.2022 r. na dzień 15.11.2022 r.
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Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
            ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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